
КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ
КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«ПЕЧОРА»

«ПЕЧОРА»
МУНИЦИПАЛЬНОЙ РАЙОНСА 

ВИДЗО Д АН-APT АЛАН 
КОМИССИЯ

ПРИКАЗ

«17» ноября 2023 г. 
г. Печора, Республика Коми

№ 20/0

О внесении изменений в План работы 
Контрольно-счетной комиссии МР «Печора» 
на 2023 год, утвержденный приказом 
председателя от 29.12.2022 № 15/0

В соответствии со статьями 11, 14 Положения о контрольно-счетной 
комиссии муниципального района «Печора», утвержденного решением Совета 
муниципального района «Печора» от 01.12.2021 № 7-13/135, на основании 
Служебной записки аудитора комиссии Собяниной А.М. от 15.11.2023, 
(представленной в приложении № 1), согласно которой ранее, в редакции приказа 
и.о. председателя от 21 августа 2023 года № 8/0, исключено из Раздела 3 
контрольное мероприятие «Проверка финансово-хозяйственной деятельности МБУ 
«Производственно-технический комплекс» ГП «Печора», и с произошедшими 
кадровыми изменениями, связанными с увеличением численности работников, а 
также с предстоящей ликвидацией учреждения, -

п р и к а з ы в а ю :

1. С целью проверки эффективного расходования бюджетных средств в 
части исполнения муниципального задания, полученных субсидий на иные цели,- 
внести изменения в План работы комиссии на 2023 год, включив в раздел 3 
«Контрольные мероприятия» дополнительное мероприятие согласно приложению.

2. Ознакомить работников комиссии.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

В.В. Поведишникова



Приложение 
к приказу № 20/0 от 17.11.2023

Раздел 3. Контрольные мероприятия

№
п/п наименование мероприятия основание период

проведения

1.5.

Проверка финансово-хозяйственной 
деятельности МБУ «Производственно
технический комплекс» ГП «Печора» в 
части исполнения муниципального 
задания и использования субсидии на 
иные цели за 2022 год, 9 месяцев 2023 
года

ранее включено по 
предложению 
председателя Совета 
МР «Печора»
Ненахова Ф.И. (письмо 
от 21.12.2022 исх. № 
03-14/412)

ноябрь-
декабрь


